
Skibus Vals/Valles
23.12.2024 - 31.03.2025

HINFAHRT - ANDATA HINFAHRT - ANDATA

LINIE - LINEA 1 LINIE  - LINEA 2
Raas
Rasa 08:10 Raas

Rasa 09:20
Raas, St. Konstatin
Rasa, St. Konstatin 08:10 Natz, Flötscher Weiher

Naz, Flötscher Weiher 09:22
Raas, Hochrain
Rasa, Hochrain 08:10 Natz, Hintersun

Naz, Hintersun 09:22
Raas, Trinner
Rasa, Trinner 08:10 Natz, Kirche

Naz, Chiesa 09:22

Elvas 08:12 Natz, Vereinshaus
Naz, Casa delle Associazioni 09:22

Natz, Kirche
Naz, Chiesa 08:15 Natz, Kössler

Naz, Kössler 09:22
Natz, Vereinshaus
Naz, Casa delle Associazioni 08:15 Viums, Oberdorf

Fiumes, Villaggio 09:28
Natz, Kössler
Naz, Kössler 08:15 Viums, Kirche

Fiumes, Chiesa 09:28
Viums, Oberdorf
Fiumes, Villaggio 08:19 Schabs, Zentrum

Sciaves, Centro 09:33
Viums, Kirche
Fiumes, Chiesa 08:19 Schabs, Apotheke

Sciaves, Farmacia 09:33
Schabs, Zentrum
Sciaves, Centro 08:23 Schabs, Peintner

Sciaves, Peintner 09:33
Schabs, Apotheke
Sciaves, Farmacia 08:23 Schabs, Putzer

Sciaves, Putzer 09:33
Schabs, Peintner
Sciaves, Peintner 08:23 Kabinenbahn Jochtal

Funivia Jochtal (stazione  valle) 10:08
Schabs, Putzer
Sciaves, Putzer 08:23
Kabinenbahn Jochtal
Funivia Jochtal (stazione  valle) 08:48

yy

www.natz-schabs.info

INFORMATIONEN UND VORMERKUNGEN: 
Mobilitätszentrale, Tel. +39 349 242 5282

a.kloecker@yahoo.de

INFORMAZIONI E PRENOTAZIONI:
Ufficio mobilità, tel. +39 349 242 5282

a.kloecker@yahoo.de

RAAS - ELVAS - NATZ - VIUMS - SCHABS - VALS
RASA - ELVAS - NAZ - FIUMES - SCIAVES - VALLES

RAAS - NATZ - VIUMS - SCHABS - VALS
RASA - NAZ - FIUMES - SCIAVES - VALLES



Skibus Vals/Valles
23.12.2024 - 31.03.2025

RAAS - ELVAS - NATZ - VIUMS - SCHABS - VALS
RASA - ELVAS - NAZ - FIUMES - SCIAVES - VALLES

RAAS - NATZ - VIUMS - SCHABS - VALS
RASA - NAZ - FIUMES - SCIAVES - VALLES

RÜCKFAHRT - RITORNO RÜCKFAHRT - RITORNO

LINIE - LINEA 1 LINIE - LINEA 2
Kabinenbahn Jochtal
Funivia Jochtal (stazione  valle) 16:00 Kabinenbahn Jochtal

Funivia Jochtal (stazione  valle) 17:00
Schabs, Putzer
Sciaves, Putzer 16:20 Schabs, Putzer

Sciaves, Putzer 17:20
Schabs, Peintner
Sciaves, Peintner 16:20 Schabs, Peintner

Sciaves, Peintner 17:20
Schabs, Apotheke
Sciaves, Farmacia 16:20 Schabs, Apotheke

Sciaves, Farmacia 17:20
Schabs, Zentrum
Sciaves, Centro 16:20 Schabs, Zentrum

Sciaves, Centro 17:20
Viums, Kirche
Fiumes, Chiesa 16:27 Viums, Kirche

Fiumes, Chiesa 17:27
Viums, Oberdorf
Fiumes, Villaggio 16:27 Viums, Oberdorf

Fiumes, Villaggio 17:27
Natz, Kössler
Naz, Kössler 16:30 Natz, Kössler

Naz, Kössler 17:30
Natz, Vereinshaus
Naz, Casa delle Associazioni 16:30 Natz, Vereinshaus

Naz, Casa delle Associazioni 17:30
Natz, Kirche
Naz, Chiesa 16:30 Natz, Kirche

Naz, Chiesa 17:30

Elvas 16:33 Natz, Hintersun
Naz, Hintersun 17:30

Raas, Trinner
Rasa, Trinner 16:35 Natz, Flötscher Weiher

Naz, Flötscher Weiher 17:30
Raas, Hochrain
Rasa, Hochrain 16:35 Raas

Rasa 17:35
Raas, St. Konstatin
Rasa, St. Konstatin 16:35
Raas
Rasa 16:35

yy

www.natz-schabs.info

INFORMATIONEN UND VORMERKUNGEN: 
Mobilitätszentrale, Tel. +39 349 242 5282

a.kloecker@yahoo.de

INFORMAZIONI E PRENOTAZIONI:
Ufficio mobilità, tel. +39 349 242 5282

a.kloecker@yahoo.de


